SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM
BỆNH VIỆN ĐA KHOA
KHU VỰC NGỌC HỒI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:             Ngọc Hồi, ngày      tháng      năm

THÔNG BÁO

V/v mời chào giá gói thầu: Mua sắm trang thiết bị văn phòng năm 2023

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp trang thiết bị văn phòng.

Bệnh viện Đa khoa khu vực Ngọc Hồi có nhu cầu mua sắm trang thiết bị
văn phòng bao gồm: Máy vi tính xách tay, máy vi tính để bàn, máy in, máy quét
Scan, bộ lưu điện để phục vụ công tác chung của đơn vị (chi tiết có phụ lục gửi
kèm).

Các hãng sản xuất, nhà cung cấp có khả năng, nhu cầu cung ứng đề nghị
cung cấp thông tin chào giá các mặt hàng trên cụ thể như sau:

1. Địa điểm gửi Bản chào giá của Nhà cung cấp:

Phòng Tài chính kế toán Bệnh viện Đa khoa khu vực Ngọc Hồi.

Địa chỉ: 58 Nguyễn Huệ, Thị trấn Pleikần, Huyện Ngọc Hồi, Tỉnh Kon Tum.

Điện thoại: 02603.504.536.

2. Bản chào giá ngoài các thông tin tại phụ lục đính kèm phải đầy đủ các
thông tin về: hiệu lực của báo giá, xuất xứ của hàng hóa…

3. Thời gian nhận báo giá: Từ ngày có thông báo đến 17h00 ngày 08/9/2023.

4. Các hãng sản xuất, nhà cung cấp có thể báo giá một hay nhiều thiết bị
theo danh mục yêu cầu báo giá.

Rất mong nhận được sự tham gia của các hãng sản xuất, nhà cung cấp./.

Nơi nhận:                                                                                   GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Ban giám đốc;
- Phòng TCHC (đăng tải lên
TTTĐT Bệnh viện);
- Lưu: VT, TCKT.

Đặng Văn Đào

920/TB-BVKVNH 31 8 2023